Declara "NUIVARI" por conducto de su Director General y Apoderado legal: 

l. Que es una persona moral denominada "Nuivari Urbanica S. de R.L. de C.V.", 
constituida de acuerdo a las leyes mexicanas, según consta mediante escritura 
pública número 8,966 ocho mil novecientos sesenta y seis, Tomo decimotercero, 
libro séptimo, en la ciudad de Tepic, capital del estado de Nayarit, de fecha diez 
de marzo del año dos mil catorce, pasada ante la fe de la Licenciada Ma. De 
Lourdes Yerena Galeana, Titular de la Notaría Pública número 21 veintiuno, de la

[...]

mecánicas, la construcción en general, entre otros. 

111. Que el lng. Felipe Ramón lbarra lbarra, manifiesta ser el Director General de I 
Sociedad antes enunciada, asimismo acredita su personalidad como Apoderado 
legal, mediante escritura pública número 11, 129 once mil ciento veintinueve, en la 
ciudad de Tepic, Nayarit, el 28 veintiocho de octubre del 2022 dos mil veintidós, 
pasada ante la fe de la Licenciada Ma. De Lourdes Yerena Galeana, Titular de la 
Notaría Pública número 21 veintiuno, de la Primera Demarcación, e inscrita en